
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 97» 

(МБОУ «СОШ № 97») 

город Кемерово 

 

 ПРИКАЗ 
 

 «18» октября 2023 года                                                                                       №160 

 

Об итогах школьного конкурса  

«Мой милый друг» 

 
В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год и 

приказом №76 от 15.09.2023 в МБОУ «СОШ №97» и подразделении дополнительного 

образования с 09 октября по 13 октября 2023 года был проведен школьный конкурс «Мой 

милый друг» среди учащихся 1-11 классов и учащихся подразделения дополнительного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить по итогам школьного конкурса ««Мой милый друг»» грамотами победителей и 

участников учащихся начальной, средней школы и подразделения дополнительного 

образования: 

 

№ 
Фамилия имя автора 

(полностью) 
Название работы 

Номинац

ия 

ОУ, 

творческое 

объединени

е/класс 

ФИО руководителя 

(полностью) место 

1 Быстрова Полина Мой милый друг фото 4з 
Шпилева Алена 

Владимировна 
3 

2 Осипова Вероника 
Пушистый комок 

счастья 
фото 2д Фурман Алина Юрьевна 

3 

3 Ильин Трофим Красотка Мэри фото 1б 
Городищенксая Ольга 

Валентиновна 
3 

4 Кульбако Богдан 
Необыкновенный 

кот 

Фото 

2 работы 
3а  

Карпенко Жумабика 

Рамазановна 
3 

5 Лоторев Дмитрий  Сеня  фото 2г Глинкина Людмила Ивановна 
3 

6 
Щербинина 

Василиса 
Уютные посиделки фото 2б 

Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
3 

7 Беккер Ирина Мой усатый друг фото 4е Аладова Виктория Сергеевна 2 

8 Селезнева София Друзья фото 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 

9 Чичиндаева Арина 
Мой солнечный 

лучик -Бетти 
фото 3д Иовенко Галина Евгеньевна 2 

10 Бухарин Семен рома фото 2г Глинкина Людмила Ивановна 2 

11 Борисюк София 
Мурзик - 

программист 
фото 1б 

Городищенксая Ольга 

Валентиновна 
2 

12 Анферова Дарья 
Любимый котик 

Тимофей 
фото 2д Фурман Алина Юрьевна 3 

13 Славинская София Любимец изо 1в Чебанова Ирина Леонидовна 2 

14 Буланый Всеволод 
Мой белый кролик 

Крош 
Фото  2а 

Жилкина Надежда 

Викторовна 
1 

15 Иокерс Вероника Мой друг фото 3а  
Карпенко Жумабика 

Рамазановна 
1 

16 Егорова Анна 
Моя любимая 

Мурка 
фото 2а 

Жилкина Надежда 

Викторовна 
3 

17 Славинский Богдан Мой милый друг фото 4з 
Шпилева Алена 

Владимировна 
3 



18 
Жилинков 

Александр 
Ася  изо 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 

19 Горшков Сергей 

Мохнатый 

полосатый кролик 

Шмелька 

фото 1г Панченкова Ольга Евгеньевна  1 

20 Ильин Трофим  Красотка Мэри фото 1б 
Городищенксая Ольга 

Валентиновна 
3 

21 Киреев Александр Мой милый друг фото 4з 
Шпилева Алена 

Владимировна 
3 

22 
Позднякова 

Радмила 
Пусик фото 2д Фурман Алина Юрьевна 3 

23 Абалаков Андрей  Кот Марсик изо 2д Фурман Алина Юрьевна 3 
24 Колчанова Полина Наш кот Басик изо 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 
25 Васильев Макар Мой друг Пряня изо 1д Мишева Любовь Семёновна  3 

26 Васильев Макар 
Любимый пушистик 

- Пряня 
фото 1д Мишева Любовь Семёновна  1 

27 Тимошенко Федор Мечтатели  фото 2в Муратова Яна Викторовна 3 
28 Пронина Милана Аксель фото 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 

29 Чиканова Полина Мой друг Ника фото 4д 
Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
3 

30 Устинова Алиса 
Я на солнышке 

лежу 
фото 4г 

Петрова Любовь 

Александровна 
3 

31 Сонина Екатерина Попугай Микки изо 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 

32 Щербинина София Мой милый друг фото 2а 
Жилкина Надежда 

Викторовна 
2 

33 Игнатова Лиза Фил изо 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 
34 Игнатов Егор Фил изо 2д Фурман Алина Юрьевна 3 
35 Дикович Егор Мой милый друг фото 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 
36 Бордокина Кира Мой милый друг фото 2д Фурман Алина Юрьевна 3 
37 Синцов Данил Мой милый друг фото 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 
38 Сосков Иван Кот Барсик фото 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 3 

39 
Корчмарук 

Виктория 
Богиня  фото 4г 

Петухова Любовь 

Александровна 
1 

40 Волкова Ксения 
Первый раз в 

первый класс 
фото 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 

41 
Меркулова 

Елизавета 
Наигрался! изо 4г 

Петухова Любовь 

Александровна 
1 

42 Земпф Анастасия Дикая кошечка фото 4в Власова Надежда Евгеньевна 3 
43 Земпф Анастасия Задумалась фото 4в Власова Надежда Евгеньевна 3 

44 Земпф Анастасия 
Моя пушистая 

радость 
изо 4в Власова Надежда Евгеньевна 3 

45 Подобный Богдан Боня изо 3е Кассина Людмила Георгиевна 3 
46 Ионов Александр Стефа фото 1г Кассина Людмила Георгиевна 2 

47 Пислякова Варвара Мой милый Найк фото 2б 
Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
3 

48 Рузаев Юрий 

Ну еще один 

кусочек - просит 

Босс! 

фото 9б 
Дмитриева Лариса 

Николаевна 

3 

49 
Кононова 

Анастасия 
Собака Джесси фото 8д 

Байчарова Наталья 

Владимировна  
3 

50 
Кононова 

Анастасия 
Пушистая Василиса фото 8д 

Байчарова Наталья 

Владимировна  
3 

51 
Кононова 

Анастасия 

Цирковой кот 

Байдан 
фото 8д 

Байчарова Наталья 

Владимировна  
3 

52 Фотин Илья  Герда фото 7б 
Беликова-Стыран Анжелика 

Анатольевна 
1 

53 Назаров Захар  
Штрудель –мой 

верный друг 
фото 5б 

Беликова-Стыран Анжелика 

Анатольевна 
1 



54 Аксенова Алиса Мой верный друг изо 7б 
Беликова-Стыран Анжелика 

Анатольевна 
3 

55 
Корчмарук 

Анастасия  
Лежебока  фото 8д 

Байчарова Наталья 

Владимировна  
2 

56 Оглоблина Мария  Домик сомика фото 8д 
Байчарова Наталья 

Владимировна  
3 

57 Трубенкова Анна  
Все свое нашу с 

собой 
фото 8д 

Байчарова Наталья 

Владимировна  
2 

58 Рунк Дима Кот в раздумьях фото 6а Панкова Нина Адамовна 2 
59 Анисимова Милана Рыжее счастье  фото 6а Панкова Нина Адамовна 3 

60 
Сафронов 

Александр 

Дай лапку мне, 

Дружок! 
фото 9б 

Дмитриева Лариса 

Николаевна 
2 

61 Резнюк Арина Готов к зиме фото 7е Гуськова Ирина Ивановна 2 
62 Сандр Кирилл Гоша красивый! фото 7е Гуськова Ирина Ивановна 3 

63 Элкснит Наталья  
Осенний наряд 

Венеры 
фото 7в Романова Элина Ивановна 3 

64 Ваганова Аня 
Кошачье 

любопытство 
фото 7в Романова Элина Ивановна 3 

65 Ваганова Аня Подводный мир фото 7в Романова Элина Ивановна 3 

66 Щербинин Макар  К полету готова! фото 6б 
Санникова Тамара 

Анатольевна 
3 

67 Шатунова Елена Дачник фото 7в Романова Элина Ивановна 2 

68 Омшина Мария 
Любимые 

черепашки 
изо 5в Кирякова Ольга Викторовна 3 

69 Токарева Варвара Фотосессия с Асти  фото 5в Кирякова Ольга Викторовна 3 

70 
Намаконов 

Григорий 
Мой милый друг фото 7в Романова Элина Ивановна 3 

71 Санд Кирилл  Готов к зиме! фото 7е Гуськова Ирина Ивановна 3 
72 Левин Геннадий Осенняя прогулка фото 7е Гуськова Ирина Ивановна 3 

73 Миллер Полина Поиск колбасы изо 6в Зорикова Татьяна Юрьевна 2 

74 Поликова Екатерина  Шила - шиншилла фото 6г 
 Талибуллина Ксения 

Владимирович 
3 

75 
Никифорцева 

Александра 

Любопытный 

кролик 
фото 6г 

 Талибуллина Ксения 

Владимирович 
3 

76 Черешко Мария Свобода с Янес фото 11а 
Талибуллина Ксения 

Владимирович 
1 

77 Станкевич Кира  
Мой четвероногий 

друг Тима 
 6в Зорикова Татьяна Юрьевна 2 

78 Фотина Виктория Отражение добраты фото 5д 
Шкрабова Наталья 

Васильевна 
1 

79 Беляев Илья 
Кто рано встаёт? – у 

кого собака 
фото 6б 

Санникова Тамара 

Анатольевна 
1 

80 Потапова Софья Мой пес фото 7д Шубина Алена Алексеевна 1 

81 Кунь Лиза 

 Ну вот поели, 

теперь можно и 

поспать 

фото 

4б, т/о 

Организато

р досуга 

Дорофеева Екатерина 

Олеговна 
1 

82 Власенко Анастасия Фрося фото 
2г, т/о 

НТМ 

Жеребненко Ольга 

Александровна 
1 

83 Коробова Антонина Заяц в лесу изо 

5 класс  Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
1 

84 Тимошенко Арина Собака на страже изо 

3г  Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
2 

85 Кидюк Мариэтта Кошка - артистка изо 

7г Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
1 

86 Золотухина Мария Котейка отдыхает изо 

3б Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
2 



87 Анисимова Милана Кошка Мона Лиза изо 

6а  Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
1 

88 Соколова Елизавета Сникерс отдыхает изо 

3г Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
2 

89 
Студенкова 

Анастасия 
Милые пандочки изо 

3г  Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
1 

90 Тюлькова Злата 
Мои любимые 

крыски 
изо 

5д  Грищенко Оксана Леонидовна 

ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
1 

 

2. Довести результаты конкурса до всех участников и работы победителей школьного этапа 

организовать для участия в городском этапе данного конкурса. (ответственный зав. худ. 

отделом Дроботова Е.П.) 

3. Руководителям центров «Экология и экономика» (начальная школа - Чебанова И.Л. и средняя 

школа - Санникова Т.А.) отметить почетным грамотами и дипломами победителей и участников 

конкурса.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР 

начальной школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР старшей школы Золотова 

Е.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

ИО директора МБОУ «СОШ №97»                                                    Адамчук Ирина Дмитриевна 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исполнитель Дроботова Е.П. 


